parte, iam Ewgenio defuncto, pro domino Nicoiao papa quinto, soleni-

nitate multa premissa, in eeelesia sancti Stephani Wyenne die sancto-

rum Prothi et Jacincti declaravit et in nomine domini neutralitatem

abiecit et singularitate certorum 1

) sua et privata queritantiuiu comoda

coinperta sub specie zeli auctoritatis generalium eoneiliorum tuende

prefatum dominum Nieolaum pro summo pontihYe et IVtri sueeessore

recognovit. [Hac enim via plena subsecuta <\st in teclesia uuio, Amo-

deo alias Feiice eedente et tota eins obedientia ad Xicolauiu quintum

confluente anno domini MCCCCX1A1I1 ). Kur&us dum iste perplexus

nodus solvitur, Ungari duce quodam privato, quem ob streu uitatem

suarn et Tureoruni tune in eos desevientimn erudelitatem in sui regni

gubernatorem elegerant, Johannes de H uns ad cognomento. contra pre-

fatum regem graves moliuntur insidias. >»ani licet post plurimum an-

*) Dieser Reichstag von Xürnherg fand <*r>t 1444 statt. Chmcl 1. c. IL

273 f. Bachmann 1. c. J*25 fl".

2
) Nun folgte dietam i>tnm ad Frank t«>rdiam traust idit, ad «[uam sinulitcr

peräonaliter se reeepit: ü»i qu«»i|u<' nun nmnihu- i'lrcfnril.u;-. das (Jan/«- wind« 4

gestrichen.

fl

) Dieser Reichstag — in linnzm der !>. - fand 144.-) >tatt. Voigt 1. c. II. J.'i;

Bachmann 1. c. 152 tt. ») «pii. g«->t i i« In* n.
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worum tractatus Wyenne adorsos 1
) cum eisdem de serenissimo Ladislao

rege Ungarie — legittime alias secuudum regni consuetudinem in Alba

Hegali et per reverendissimum patrem dominum Dyonisium cardi-

nalem et Strigoniensem archiepiscopum vero dyademate coronato [die

sancta Penthecostes MCCCOXL adhuc inter crepundia delitescente] —
super sui pariter et coronae prefatae, quam una cum filio serenissima

Elizabeth ipsius genitrix exulata sibi ut consangwineo et tutori com-

mendaverat et dietis institutis*) per eosdem neglectis, assignatione

;

dum ergo sie ut premittitur penderent tractatus pro eo, quia durum

videbatur [abs maximoruni priueipum sibi sagwine iunetorum assensuj

tautum dominum Ungarorum potestati commendare, qui alias ipsum

cum matre repulerant et regem Polonie sibi regem constitueraut [at-

que iuramenta fidelitatis eidem prestiterant] neque super premissis us-

que se errasse recognoverant, aut veniam expecierant; nichil eeiam mali

suspicaretur regia celsitudo de eisdem [super suis litteris statuens fun-

dameutum]; improvise igitur Johannes Austriam aggreditur et cuneta

a monte Semining usque ad niontem Wyeunensem, adiunetis sibi Turcis